軽自動車税種別割減免申請書（構造車両の減免）

年  月  日

 北秋田市長 様

納税義務者 住所又は所在地

 氏名又は名称

                      ㊞

 電話番号      （    ）

 個人(法人)番号

 北秋田市市税条例第86条第３項の規定により、  年度軽自動車税種別割の減免を申請します。

所
有
者

住所又は所在地

氏名又は名称

税    額 円 納 期 限 年   月   日

軽
自
動
車
等

車 両 番 号

( 標 識 番 号 )
 形 状

種 別 □ 原付一種

□ 四輪貨物

□ 原付二種乙

□ 四輪乗用

□ 原付二輪甲

□ 軽二輪

□ ミニカー

□ 二輪小型

原動機の形式
総排気量又

は定格出力

主たる定置場 北秋田市(                           )

構  造
□ 車いす運搬車

□ その他（                        ）

添 付 書 類

・自動車検査証の写し

・自動車検査証に福祉的構造であることが記載されていない場合は、

写真等これを証明できる書類

１ この申請書は、必要な書類を添えて納期限までに提出してください。

２ この申請書を提出するときは、納税通知書兼領収書をそのまま（納税しないで）添付してくだ

さい。

様式第７号－３（第５条関係）